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Resultados

Informacion del evento Redline Trackdays
Circuito Jerez
Fecha 25/10/2022
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 139
Mejor tiempo del evento 01:48.753
Media del dia 02:04.942
Pilotos en grupo prueba 139
Mejor tiempo grupo prueba 01:48.753
Tiempo medio grupo prueba 02:04.942




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P238423 prueba 01:48.753 [ 01:48.753 | 00:00.000 | 00:16.188 | 00:00.000 | 00:16.188 | 27
P238464 prueba 01:48.985 [ 00:00.232 | 00:00.232 | 00:15.956 | 00:00.232 | 00:15.956| 33
P233021 prueba 01:49.631 [ 00:00.645 | 00:00.877 | 00:15.311| 00:00.877 | 00:15.311 10
P238444 prueba 01:50.010 [ 00:00.379] 00:01.256 | 00:14.931 | 00:01.256 | 00:14.931 30
P212723 prueba 01:50.381 | 00:00.370| 00:01.627 | 00:14.561 | 00:01.627 | 00:14.561 | 28
P233041 prueba 01:50.974 [ 00:00.592 | 00:02.220] 00:13.968 | 00:02.220 | 00:13.968 | 41
P238434 prueba 01:51.027  00:00.053 | 00:02.273 | 00:13.915] 00:02.273 | 00:13.915| 20
P238456 prueba 01:51.415| 00:00.387 | 00:02.661 | 00:13.527| 00:02.661 | 00:13.527 3
P238437 prueba 01:51.536 [ 00:00.121 | 00:02.783 | 00:13.405| 00:02.783 | 00:13.405 10
P238467 prueba 01:51.747( 00:00.210 | 00:02.993 | 00:13.194| 00:02.993 | 00:13.194 | 27
P238465 prueba 01:51.832 | 00:00.085| 00:03.079| 00:13.109 | 00:03.079 | 00:13.109| 20
P238441 prueba 01:53.137[ 00:01.304 | 00:04.384 | 00:11.804 | 00:04.384 | 00:11.804 1
P238431 prueba 01:53.312 00:00.174 | 00:04.558 | 00:11.630| 00:04.558| 00:11.630| 20
P238468 prueba 01:53.647 [ 00:00.335| 00:04.893 | 00:11.295| 00:04.893 | 00:11.295| 41
P238410 prueba 01:54.074 [ 00:00.427 | 00:05.320| 00:10.868 | 00:05.320 | 00:10.868 | 25
P233011 prueba 01:54.142 [ 00:00.067 | 00:05.388 | 00:10.800 | 00:05.388 | 00:10.800 | 25
P233003 prueba 01:54.182 [ 00:00.040 | 00:05.428 | 00:10.760 | 00:05.428 | 00:10.760 19
P233014 prueba 01:54.371 [ 00:00.189 | 00:05.617 | 00:10.570 | 00:05.617 | 00:10.570 | 33
P233024 prueba 01:54.632 [ 00:00.261 | 00:05.879 | 00:10.309 | 00:05.879 | 00:10.309| 20
P238490 prueba 01:54.728 [ 00:00.096 | 00:05.975| 00:10.213 | 00:05.975| 00:10.213 15
P238486 prueba 01:54.916 [ 00:00.187 | 00:06.162 | 00:10.025| 00:06.162 | 00:10.025| 41
P238424 prueba 01:55.295 [ 00:00.378 | 00:06.541 | 00:09.647 | 00:06.541| 00:09.647 15
P233043 prueba 01:55.306 [ 00:00.011 | 00:06.552| 00:09.635| 00:06.552 | 00:09.635| 22
P238446 prueba 01:55.398 [ 00:00.091 | 00:06.644 | 00:09.544 | 00:06.644 | 00:09.544 7
P238454 prueba 01:55.618 [ 00:00.220 | 00:06.864 | 00:09.324 | 00:06.864 | 00:09.324 4
P238477 prueba 01:56.012 [ 00:00.393 | 00:07.258 | 00:08.930| 00:07.258 | 00:08.930 | 22
P238479 prueba 01:56.043 [ 00:00.031 | 00:07.289 | 00:08.899 | 00:07.289 | 00:08.899 | 23
P238429 prueba 01:56.120 [ 00:00.077 | 00:07.367 | 00:08.821 | 00:07.367 | 00:08.821 10
P233036 prueba 01:56.179 [ 00:00.058 | 00:07.425| 00:08.763 | 00:07.425| 00:08.763 | 32
P238481 prueba 01:56.537| 00:00.358 | 00:07.784 | 00:08.404 | 00:07.784 | 00:08.404| 33
P238485 prueba 01:56.742 | 00:00.204 | 00:07.988| 00:08.200 | 00:07.988 | 00:08.200| 22
P238482 prueba 01:56.750 | 00:00.008 | 00:07.996 | 00:08.192 | 00:07.996 | 00:08.192| 28
P238469 prueba 01:56.791 | 00:00.040 | 00:08.037 | 00:08.151 | 00:08.037| 00:08.151| 23
P238450 prueba 01:56.918 [ 00:00.127 | 00:08.164 | 00:08.023 | 00:08.164 | 00:08.023 4
P238493 prueba 01:57.119 [ 00:00.200 | 00:08.365| 00:07.823 | 00:08.365 | 00:07.823 19
P142577 prueba 01:57.343 [ 00:00.224 | 00:08.589 | 00:07.599 | 00:08.589 | 00:07.599| 25
P170556 prueba 01:57.389 [ 00:00.046 | 00:08.635| 00:07.553 | 00:08.635| 00:07.553| 29
P238432 prueba 01:57.391 [ 00:00.001 | 00:08.637 | 00:07.551| 00:08.637 | 00:07.551| 26
P238435 prueba 01:57.548 [ 00:00.157 | 00:08.794 | 00:07.394 | 00:08.794 | 00:07.394 13
P238422 prueba 01:57.550 [ 00:00.002 | 00:08.796 | 00:07.391 | 00:08.796 | 00:07.391 25
P238483 prueba 01:57.797 00:00.246 | 00:09.043 | 00:07.145| 00:09.043 | 00:07.145| 26
Bikkebikks prueba 01:57.885 [ 00:00.088 | 00:09.131| 00:07.056 | 00:09.131| 00:07.056| 24
P238420 prueba 01:58.007 [ 00:00.121 | 00:09.253 | 00:06.935| 00:09.253 | 00:06.935| 27
P233039 prueba 01:58.092 [ 00:00.085 | 00:09.338 | 00:06.850 | 00:09.338 | 00:06.850 | 28
P233032 prueba 01:58.124 [ 00:00.032 | 00:09.370 | 00:06.818| 00:09.370 | 00:06.818 15
P233042 prueba 01:58.193 [ 00:00.069 | 00:09.440 | 00:06.748 | 00:09.440| 00:06.748| 20
P233002 prueba 01:58.269 [ 00:00.075 | 00:09.515| 00:06.672| 00:09.515 | 00:06.672 | 41
P233047 prueba 01:58.386 [ 00:00.117 | 00:09.632 | 00:06.555| 00:09.632| 00:06.555| 20
P233046 prueba 01:58.568 [ 00:00.182 | 00:09.815| 00:06.373 | 00:09.815| 00:06.373| 21
P233029 prueba 01:58.575 [ 00:00.006 | 00:09.821 | 00:06.367 | 00:09.821 | 00:06.367| 25
P238463 prueba 01:58.575 [ 00:00.000 | 00:09.821 | 00:06.367 | 00:09.821 | 00:06.367| 33
P233040 prueba 01:58.684 [ 00:00.109 | 00:09.930 | 00:06.258 | 00:09.930 | 00:06.258 | 26
P238496 prueba 01:58.781 [ 00:00.096 | 00:10.027 | 00:06.161 | 00:10.027 | 00:06.161 | 42
P238495 prueba 01:58.837 [ 00:00.056 | 00:10.083 | 00:06.105| 00:10.083 | 00:06.105| 26
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P238430 prueba 01:58.962 [ 00:00.125] 00:10.208 | 00:05.979 | 00:10.208 | 00:05.979| 20
P238471 prueba 01:59.048 | 00:00.085| 00:10.294 | 00:05.894 | 00:10.294 | 00:05.894 | 27
P238478 prueba 01:59.150 [ 00:00.102 | 00:10.396 | 00:05.792 | 00:10.396 | 00:05.792 16
P226020 prueba 01:59.284 [ 00:00.134 | 00:10.530| 00:05.657 | 00:10.530 | 00:05.657 12
P233001 prueba 01:59.317( 00:00.032 | 00:10.563 | 00:05.625| 00:10.563 | 00:05.625 33
P233030 prueba 01:59.440 [ 00:00.123 | 00:10.687 | 00:05.501 | 00:10.687 | 00:05.501 48
P233013 prueba 01:59.502 | 00:00.061 | 00:10.748 | 00:05.440 | 00:10.748 | 00:05.440| 39
P233049 prueba 01:59.512 00:00.010| 00:10.759] 00:05.429 | 00:10.759 | 00:05.429| 20
P233016 prueba 01:59.528 [ 00:00.016 | 00:10.775] 00:05.413 | 00:10.775| 00:05.413 29
P238403 prueba 01:59.593 [ 00:00.064 | 00:10.840 | 00:05.348 | 00:10.840 | 00:05.348 14
P233033 prueba 01:59.882 | 00:00.288 | 00:11.128 | 00:05.059 | 00:11.128 | 00:05.059| 23
P238407 prueba 01:59.989 [ 00:00.106 | 00:11.235] 00:04.953 | 00:11.235| 00:04.953 | 26
P238498 prueba 02:00.193 | 00:00.204 | 00:11.440| 00:04.748 | 00:11.440 | 00:04.748 | 39
P238402 prueba 02:00.262 | 00:00.068 | 00:11.508 | 00:04.680 | 00:11.508 | 00:04.680| 32
P233010 prueba 02:00.710 [ 00:00.448 | 00:11.956| 00:04.232 | 00:11.956 | 00:04.232 19
P233017 prueba 02:00.791 [ 00:00.081 | 00:12.037 ] 00:04.150 | 00:12.037 | 00:04.150 14
P233006 prueba 02:00.903 [ 00:00.111 | 00:12.149 | 00:04.039 | 00:12.149 [ 00:04.039| 27
P233031 prueba 02:00.999 [ 00:00.096 | 00:12.245 | 00:03.943 | 00:12.245( 00:03.943 | 26
P238436 prueba 02:01.008 [ 00:00.008 | 00:12.254 ] 00:03.934 | 00:12.254 | 00:03.934| 21
P238489 prueba 02:01.256 | 00:00.248 | 00:12.503 | 00:03.685 | 00:12.503 | 00:03.685 11
P233020 prueba 02:01.913 [ 00:00.656 | 00:13.160| 00:03.028 | 00:13.160 | 00:03.028 | 28
P238439 prueba 02:02.392 | 00:00.478 | 00:13.638 | 00:02.550 | 00:13.638 | 00:02.550 16
P238442 prueba 02:03.098 | 00:00.706 | 00:14.344 | 00:01.843 | 00:14.344 | 00:01.843 10
P238455 prueba 02:03.195 [ 00:00.096 | 00:14.441| 00:01.746 | 00:14.441 | 00:01.746 8
P233044 prueba 02:03.242 | 00:00.047 | 00:14.488 ] 00:01.699 | 00:14.488 | 00:01.699| 43
P238409 prueba 02:03.416 [ 00:00.173 | 00:14.662| 00:01.526 | 00:14.662 | 00:01.526| 28
P233008 prueba 02:03.526 [ 00:00.110| 00:14.772] 00:01.416 | 00:14.772 | 00:01.416| 28
P238494 prueba 02:03.622 [ 00:00.096 | 00:14.868 ] 00:01.319 | 00:14.868 | 00:01.319]| 30
P238453 prueba 02:03.863 [ 00:00.240 | 00:15.109] 00:01.079 | 00:15.109 | 00:01.079 12
P233022 prueba 02:04.405 [ 00:00.542 | 00:15.651] 00:00.537 | 00:15.651 | 00:00.537 18
P233018 prueba 02:04.479 [ 00:00.073 | 00:15.725] 00:00.463 | 00:15.725 | 00:00.463 9
P238472 prueba 02:04.480 [ 00:00.001 | 00:15.727] 00:00.461 | 00:15.727 | 00:00.461 24
P238474 prueba 02:04.811 | 00:00.330| 00:16.057] 00:00.130 | 00:16.057 | 00:00.130 19
P233015 prueba 02:04.878 [ 00:00.066 | 00:16.124 | 00:00.064 | 00:16.124 | 00:00.064 | 21
P238497 prueba 02:05.113 [ 00:00.235] 00:16.360 | 00:00.171 | 00:16.360 | 00:00.171 14
P233050 prueba 02:05.316 [ 00:00.202 | 00:16.562| 00:00.373 | 00:16.562 | 00:00.373 7
P233048 prueba 02:05.441 | 00:00.125| 00:16.688 | 00:00.499 | 00:16.688 | 00:00.499 12
P238406 prueba 02:05.839 [ 00:00.397 | 00:17.085] 00:00.896 | 00:17.085| 00:00.896| 40
P212702 prueba 02:06.325 | 00:00.486 | 00:17.571| 00:01.382 | 00:17.571 | 00:01.382| 28
P238462 prueba 02:06.345 [ 00:00.020 | 00:17.592| 00:01.403 | 00:17.592 | 00:01.403 30
P238445 prueba 02:06.454 [ 00:00.108 | 00:17.700| 00:01.511 | 00:17.700 | 00:01.511 12
P238451 prueba 02:06.928 | 00:00.474 | 00:18.175] 00:01.986 | 00:18.175| 00:01.986 13
P238404 prueba 02:07.258 [ 00:00.329 | 00:18.504 ] 00:02.316 | 00:18.504 | 00:02.316| 21
P238476 prueba 02:07.560 [ 00:00.302 | 00:18.807 [ 00:02.618 | 00:18.807 | 00:02.618 19
P233038 prueba 02:07.840 [ 00:00.279 | 00:19.086 [ 00:02.897 | 00:19.086 | 00:02.897 11
P233045 prueba 02:07.923 | 00:00.083 | 00:19.169 | 00:02.980 | 00:19.169 | 00:02.980 7
P238488 prueba 02:08.246 [ 00:00.322 | 00:19.492| 00:03.303 | 00:19.492 | 00:03.303 13
P238484 prueba 02:08.411 | 00:00.165| 00:19.657 | 00:03.468 | 00:19.657| 00:03.468 | 23
3686 prueba 02:08.462 [ 00:00.050 | 00:19.708 | 00:03.519 | 00:19.708 | 00:03.519 17
P238438 prueba 02:08.697 [ 00:00.235| 00:19.944 | 00:03.755| 00:19.944 | 00:03.755 33
P233007 prueba 02:08.863 | 00:00.165| 00:20.109 | 00:03.920 | 00:20.109 | 00:03.920| 22
P233012 prueba 02:08.879 [ 00:00.016 | 00:20.125] 00:03.936 | 00:20.125| 00:03.936| 31
P238427 prueba 02:09.270 [ 00:00.391 | 00:20.516| 00:04.328 | 00:20.516 | 00:04.328 19
P238487 prueba 02:09.421 [ 00:00.150 | 00:20.667 | 00:04.478 | 00:20.667 | 00:04.478 | 27
P238412 prueba 02:10.191 [ 00:00.769 | 00:21.437] 00:05.248 | 00:21.437| 00:05.248 | 20
P238426 prueba 02:11.093 [ 00:00.902 | 00:22.339] 00:06.150 | 00:22.339 | 00:06.150 5
P238473 prueba 02:11.214 | 00:00.120 | 00:22.460| 00:06.271 | 00:22.460 | 00:06.271 40
P238491 prueba 02:11.399 | 00:00.185| 00:22.645| 00:06.457 | 00:22.645 | 00:06.457 6




P233019 prueba 02:11.650 [ 00:00.251 | 00:22.896 | 00:06.708 | 00:22.896 | 00:06.708 | 37
P238405 prueba 02:11.688 | 00:00.037 | 00:22.934 | 00:06.745 | 00:22.934 | 00:06.745| 27
P233004 prueba 02:11.828 | 00:00.140 | 00:23.074 | 00:06.885 | 00:23.074 | 00:06.885 12
P238480 prueba 02:11.907 [ 00:00.079 | 00:23.153 ] 00:06.964 | 00:23.153 | 00:06.964 12
P238440 prueba 02:11.975 [ 00:00.067 | 00:23.221| 00:07.032 | 00:23.221 | 00:07.032 14
P233027 prueba 02:12.184 [ 00:00.209 | 00:23.431| 00:07.242 | 00:23.431 | 00:07.242| 24
P238433 prueba 02:12.663 | 00:00.478 | 00:23.909 | 00:07.720 | 00:23.909 | 00:07.720| 32
P238492 prueba 02:14.176 [ 00:01.512 | 00:25.422| 00:09.233 | 00:25.422 | 00:09.233 20
P238466 prueba 02:14.867 [ 00:00.691 | 00:26.113 | 00:09.925 | 00:26.113 | 00:09.925 30
P233026 prueba 02:14.960 [ 00:00.093 | 00:26.207 | 00:10.018 | 00:26.207 | 00:10.018 16
P233037 prueba 02:15.091 [ 00:00.130| 00:26.337| 00:10.148 | 00:26.337 | 00:10.148 3
P238452 prueba 02:15.802 | 00:00.711 | 00:27.048 | 00:10.860 | 00:27.048 | 00:10.860 9
P238401 prueba 02:18.140 [ 00:02.337 | 00:29.386| 00:13.197 | 00:29.386 | 00:13.197| 31
P233028 prueba 02:21.398 [ 00:03.257 | 00:32.644 | 00:16.455| 00:32.644 | 00:16.455 30
3685 prueba 02:24.060 [ 00:02.662 | 00:35.306| 00:19.118 | 00:35.306 | 00:19.118 | 22
P233009 prueba 02:25.528 | 00:01.468 | 00:36.775| 00:20.586 | 00:36.775 | 00:20.586 18
P233005 prueba 02:27.538 [ 00:02.009 | 00:38.784 | 00:22.596 | 00:38.784 | 00:22.596| 30
3685 prueba 02:27.936 00:00.397 | 00:39.182 | 00:22.993 | 00:39.182  00:22.993 5
3687 prueba 02:32.680 [ 00:04.744 | 00:43.926 | 00:27.737| 00:43.926 | 00:27.737 18
P238461 prueba 02:32.704 [ 00:00.024 | 00:43.951| 00:27.762 | 00:43.951| 00:27.762| 21
P238470 prueba 02:33.211 [ 00:00.506 | 00:44.457| 00:28.268 | 00:44.457 | 00:28.268 8
P238458 prueba 02:33.885 | 00:00.674 | 00:45.131] 00:28.943 | 00:45.131 | 00:28.943 5
P233035 prueba 02:53.814 | 00:19.928 | 01:05.060| 00:48.872 | 01:05.060 | 00:48.872| 26
P238460 prueba 02:54.843 [ 00:01.029 ] 01:06.089 | 00:49.901 | 01:06.089 | 00:49.901 4
P238443 prueba 02:58.537 | 00:03.694 | 01:09.784 | 00:53.595| 01:09.784 | 00:53.595 1
P233034 prueba 03:27.536 | 00:28.999 | 01:38.783 ] 01:22.594 | 01:38.783 | 01:22.594| 21
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